第１５期第１回隠岐海区海面利用協議会の開催について

標記会議を下記のとおり開催します。
記
１　開催日時：令和５年２月２０日（月）午後３時１０分から５時００分まで（予定）
２　開催場所：隠岐合同庁舎会議室棟第１会議室（隠岐郡隠岐の島町港町）
　　　　　　　フェリー欠航の場合はテレビ会議とする
３　議題（予定）
（１）会長の互選及び会長職務代理者の指名について
（２）隠岐における海面利用の現状及び問題について（報告）
[bookmark: _GoBack]（３）遊漁船業の在り方に関する検討会　中間取りまとめについて（報告）
（４）その他

４　公開方法
（１）公開の別　　公開
（２）傍聴定員　　約１０名
（３）傍聴手続き
ア）傍聴希望者は、上記の開催時刻までに会場に来訪し、受付を行うこと
イ）受付時間は当日、午後３時００分から行う
ウ）傍聴の受付は先着順に行い、定員になり次第終了する
【問い合わせ先】
島根県隠岐支庁農林水産局水産部水産課
電話　０８５１２-２-９６６９